
Ogłoszenie nr 510065350-N-2020 z dnia 16-04-2020 r.

Szpital Miejski w Siemianowicach Śląskich Spółka z o.o.: Dostawa sprzętu medycznego –
Kardiomonitor przenośny dla Oddziału Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej Szpitala Miejskiego

w Siemianowicach Śląskich Spółka z o.o.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 525819-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540056257-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Szpital Miejski w Siemianowicach Śląskich Spółka z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny
30827000000000, ul. 1-go Maja  9, 41-100  Siemianowice Śląskie, woj. śląskie, państwo Polska,
tel. 32 228 30 30, e-mail zp@zozsiemianowice.pl, faks 32 228 14 98.
Adres strony internetowej (url): www.zozsiemianowice.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa sprzętu medycznego – Kardiomonitor przenośny dla Oddziału Chirurgii Urazowo -
Ortopedycznej Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Spółka z o.o.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
SZM/DN/DZ/341/09/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu medycznego – Kardiomonitor o parametrach
opisanych w Załączniku nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia. Kardiomonitor
kompaktowy stacjonarno-przenośny o wadze nie większej niż 3,5 kg z akumulatorem
Kardiomonitor wyposażony w uchwyt do przenoszenia przygotowany do łatwego montażu na
podstawie jezdnej lub uchwycie ściennym Kardiomonitor kolorowy z ekranem LCD o przekątnej
nie mniejszej niż 12”, rozdzielczości min. 800x600 pikseli z możliwością regulacji jasności

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9d334125-892c-4642-8644-8d3...

1 z 4 16.04.2020, 10:54



ekranu w zakresie co najmniej 10 poziomów. Trendy tabelaryczne i graficzne mierzonych
parametrów -co najmniej 2000 godzin z rozdzielczością nie gorszą niż 1 minuta oraz zapis min.
1 krzywej full disclosure z ostatnich 48 godzin. Zapamiętywanie zdarzeń alarmowych- min. 200
z zapisem odcinków krzywych z ostatnich min. 16 sekund oraz innych parametrów cyfrowych z
możliwością wydruku Pomiar i monitorowanie co najmniej następujących parametrów: • EKG •
HR • Respiracja • Saturacja • Nieinwazyjny pomiar ciśnienia Temperatura (T1,T2,TD) Pomiar
EKG Monitorowanie EKG z 3 lub 5 odprowadzeń. Ilość odprowadzeń automatycznie
wykrywana po podłączeniu odpowiedniego przewodu EKG . Zakres HR min. 15-350 min.
Analiza zaburzeń rytmu z rozpoznawaniem min.20 zaburzeń. Analiza odcinka ST w zakresie
min. +/- 2,0 mV z prezentacją wszystkich odprowadzeń jednocześnie. Funkcja kaskady. Pomiar
Respiracji Pomiar impedancyjny częstości oddechów w zakresie min.0-150 odd./min. Sposób
wyświetlania- w postaci krzywej dynamicznej oraz wartości cyfrowej. Alarmy bezdechu
regulowany w zakresie min.10-60 sekund. Pomiar Saturacji(SpO2) Zakres pomiarowy saturacji
0-100%. Zakres pomiarowy pulsu co najmniej 20-250 bpm. Wyświetlanie wartości cyfrowej
saturacji i tętną, krzywej pletyzmograficznej oraz liczbowego wskaźnika perfuzji (PI). Wskaźnik
identyfikujący sygnał i informujący o jego jakości podczas ruchu lub przy niskiej perfuzji.
Wyświetlany na krzywej pletyzmograficznej. Możliwość wyboru trybu pomiaru SpO2(wysoki,
średni, niski). Funkcja sygnalizacji dźwiękowej zmian SpO2. Pomiar ciśnienia krwi metodą
nieinwazyjną(NIBP) Zakres pomiaru ciśnienia co najmniej 10-270 mmHg. Zakres pomiaru pulsu
wraz z NIBP min. 40-240 bpm. Oscylometryczna metoda pomiaru. Wyświetlanie wartości
liczbowej ciśnienia skurczowego, rozkurczowego i średniego. 720 minut. Kardiomonitor
wyposażony w niezależną od pamięci trendów, pamięć ostatnich min. 2000 wyników pomiarów
NIBP. Monitorowanie dynamicznego ciśnienia krwi z ostatnich min. 24 godzin. Monitorowanie
co najmniej wartości ciśnienia średniego, średniego za dnia, średniego w nocy, maksymalnego
oraz minimalnego. Pomiar temperatury (TEMP) Zakres pomiarowy min.0-500C. Jednoczesne
wyświetlanie co najmniej trzech wartości -2 temperatury ciała i temperatury różnicowej z
możliwością regulacji granic alarmowych dla każdego z parametrów Inne parametry Obsługa
kardiomonitora przy pomocy ekranu dotykowego, pokrętła i przycisków funkcyjnych
3-stopniowy system alarmów monitorowanych parametrów Akustyczne i wizualne
sygnalizowanie wszystkich alarmów Czas pracy kardiomonitora zasilanego z akumulatora nie
krótszy niż 2 godziny Konstrukcja zapobiegająca wchłanianiu kurzu i rozprzestrzenianiu się
infekcji - chłodzenie kardiomonitora konwekcyjne, bez wbudowanych wiatraków /
wentylatorów. Monitor przygotowany do pomiaru etCO2 (bez konieczności wysyłki do serwisu)
– wbudowany zarezerwowany port etCO2 Wyposażenie każdego kardiomonitora -kabel EKG
3/5-odprowadzeniowy dla dorosłych -wielorazowy czujnik SpO2 typu klips dla dorosłych
-mankiet do pomiaru NIBP(rozmiar średni dla dorosłych) -wąż połączeniowy NIBP -czujnik
temperatury powierzchniowej dla dorosłych Instrukcja pisemna w języku polskim
Oprogramowanie kardiomonitora w języku polskim Serwis techniczny gwarancyjny
pogwarancyjny prowadzony przez autoryzowany serwis. Deklaracja zgodności, CE oraz wpis do
rejestru wyrobów medycznych Autoryzowany serwis z dostępem do oryginalnych części
zamiennych od producenta(autoryzacja) Szkolenie personelu w zakresie prawidłowej obsługi i
eksploatacji dostarczonego sprzętu Sprzęt zastępczy w sytuacji naprawy dłuższej niż 5 dni
roboczych 7 dni / tydzień Czas reakcji serwisu – do 48 godzin od daty powiadomienia
Dostępność części zamiennych minimum 10 lat od daty wyprodukowania ostatniego
egzemplarza . Gwarancja min. 24 miesiące na kardiomonitor. Gwarancja min. 6 miesięcy na
akcesoria(z wyłączeniem uszkodzeń mechanicznych)

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 33100000-1

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9d334125-892c-4642-8644-8d3...

2 z 4 16.04.2020, 10:54



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/04/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 4100.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: WALMED Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Ptaków Leśnych 73
Kod pocztowy: 05-500
Miejscowość: Jastrzębie
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4968.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4968.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4968.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9d334125-892c-4642-8644-8d3...

3 z 4 16.04.2020, 10:54



Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9d334125-892c-4642-8644-8d3...

4 z 4 16.04.2020, 10:54


